第 18回九州産婦人科内視鏡手術研究会

ご案内と演題募集
謹啓
厳寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。来年度、

第 18回九州産婦人科内視鏡手術研究会を昨年同様、ハイブリッド形

式として、下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存じます

が、ご参加下さいますようお願いいたします。

演題を下記の内容で募集しておりますので奮ってご応募下さい。
本研究会はジョンソン・エンド・ジョンソン(株)との共催となり

ます。                   謹白
  令和 4年 12月吉日 九州産婦人科内視鏡手術研究会当番世話人

産業医科大学産科婦人科教授  吉野 潔

● 日時：令和 5年 4 月 8日 (土) 13:30～（予定）
● ハイブリッド会議形式（現地開催と WEB 配信の併用）

現地開催（最大 80人 演者,共同演者,座長,事務局限定）

場所：TKPガーデンシティ博多新幹線口 プレミアムホール
〒812-0012福岡県福岡市博多区博多駅中央街 5-14 福さ屋本社ビル 5F

Tel 092-432-7250

Web開催 Web配信による演題の視聴
● 参加費：1000円（事前振込案内を後日いたします）

● 特別講演  「TLH,LM での私のこだわり」

倉敷成人病センター 羽田 智則 先生

● 発表形式：現地開催会場での口演を予定。口演内容を Web配信し

ます。
*機材準備等の関係から, 今回の演題発表者は現地開催会場に集合

の上発表していただく予定です。

● 演題募集：演題名、演者・共同演者名（1 演者１演題まで）、

所属、抄録（400 字以内）を電子メール（Word 形式）で

下記代表メール宛にご送付ください。

  演題応募締切： 1 月 31日（火）正午 厳守お願いします。

● お問い合わせ先・演題送付先：
   〒 807-8555 福岡県北九州市八幡西区医生ヶ丘 1-1

 産業医科大学産科婦人科 （担当：植田 多恵子）
   TEL：(093)691-7449  FAX：(093)691-9337

   E-mail：uedataeko@med.uoeh-u.ac.jp